
 
 

 
 

Festival Krumlov 
hledá do týmu 

 

Stážista / Asistent umělců/Office manager 

  
Lokalita: Praha (pouze v době festivalu Český Krumlov) 
Typ úvazku: full-time 

 
 
Festival Krumlov (dříve MHF Český Krumlov) je jedním z nejvýznamnějších českých festivalů klasické 
hudby. Tradičně se koná ve městě Český Krumlov již od jeho zápisu na Seznam světového dědictví 
UNESCO v roce 1992. Svými koncerty propojuje interiéry a exteriéry tohoto města a další historicky a 
kulturně zajímavé lokality jižních Čech. Festival se dosud konal na více než 40 místech a vystoupily na 
něm stovky českých a světových umělců jako například Plácido Domingo, Jonas Kaufmann, Renée 
Fleming a další. Kromě variability koncertních míst je pro festival stěžejní podpora mladých umělců a 
propojení hudby s dalšími uměleckými formami. Komorní, symfonická a sborová díla často uvádí v 
kombinaci s tancem, herectvím a originální scénografií. Dramaturgie akcentuje také díla vokální, opery 
či operní galakoncerty. Festivalová zóna je doprovodný program festivalu, který zdarma nabízí 
multižánrové koncerty, edukační, sportovní a výtvarné aktivity pro širokou veřejnost. 
www.festivalkrumlov.cz 
 
Na jakou práci se můžete těšit během roku:  

• administrativní a asistenční činnost pro tým festivalu, 

• příprava produkčních plánů, 

• příprava cestovních plánů, 

• ad hoc záležitosti spojené s přípravou festivalu. 
 

Co vás čeká během festivalu: 

• asistence zahraničním umělcům, 

• asistence produkci, 

• koordinace dopravy pro umělce.  

 

Rádi bychom do týmu kolegu/kolegyni, který/á:  

• studuje hudební produkci/management, 

• má zkušenosti s produkcí kulturních projektů, navrhuji spíš zkušenosti s produkcí kulturních 
projektů výhodou 

• má pokročilou znalost MS Office, 
• má všeobecný přehled o kultuře a zpravodajství  
• mluví plynule anglicky (úroveň B2 /C1) – zde určitě ne tak vysoká úroveň, stačí angličtina a 

další jazyky na komunikativní úrovni výhodou 
• je časově flexibilní od června do poloviny srpna (během vrcholících příprav a festivalu 

samotného)  

  
Bylo by skvělé, pokud také: 

• máte organizační schopnosti a schopnost samostatně rozlišovat priority, 
• máte kreativní mysl a pozitivní přístup, 

http://www.festivalkrumlov.cz/


• máte chuť se učit a rozvíjet, být proaktivní, 
• jste systematický/á a precizní, 
• jste společenský/á a ochotný/á v případě potřeby pomoci kolegům. 

 
Nabízíme vám: 

• práci na DPP 
• služební telefon a notebook 
• volné vstupenky na vybrané koncerty během festivalu 
• kreativní, různorodou práci v nekorporátním prostření a malém kolektivu, 
• vzdělávání a získání zkušeností v hudebním managementu napříč všemi částmi festivalu 

(produkce, marketing, sponzoring, mecenáši atd.), 

• setkávání s významnými osobnostmi nejen z oblasti hudby, 
• úzkou spolupráci s celým týmem a vedením a získání know-how od zkušených kolegů, 
• přátelské mezinárodní prostředí bez složité hierarchie, ve kterém můžete převést své nápady 

velmi rychle do reality 
 
Pokud vás naše nabídka zaujala, těšíme se na vaše CV. 
 
CV zasílejte na: 
patricie@festivalkrumlov.cz 
MgA. Patricie Piatková 

Odesláním svého životopisu a jiných osobních údajů udělujete souhlas společnosti Festival Krumlov 
z.s. ke zpracování těchto osobních údajů za účelem získání zaměstnání, v souladu se zákonem č. 
101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů. Tento souhlas udělujete na dobu pěti let od zaslání vašich 
osobních údajů. Pokud chcete odebrat z naší evidence, napište na  info@festivalkrumlov.cz. 

mailto:patricie@festivalkrumlov.cz
mailto:info@festivalkrumlov.cz

